conseguentemente, si debba dare corso al trasferimento dei fondi necessari allo scopo; 

D EC R E T A 

per le motivazioni in premessa, che si intendono integralmente richiamate: 

- di liquidare e di emettere ordine di pagamento in favore del Comune di Casamicciola 

Terme per l’importo di € 890.227,54 (ottocentonovantamiladuecentoventisette/54) con 

versamento sul conto di tesoreria unica 0185470 acceso presso la Tesoreria dello Stato 

di Napoli quali somme a destinazione vincolata per erogazione CAS ottobre e 

novembre 2019 di cui alla nota 15102/2019. 

- A seguito del pagamento da parte del Comune ai beneficiari del CAS, il Comune